
 AB MONTAG, 8.7. auf Seite 30 AB DONNERSTAG, 4.7.  auf Seite 14

BUNTSTIFTE SCHNELL AUFBLASBARER POOL

FRUCHTGUMMI
707382
Weitere Informationen Seite 9

2.39

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 4.78

pro Stück

29.99
 

pro Packung

3.99
 

GRILLSPECK
728478 
Weitere Informationen Seite 7

3.99

-38%
pro Packung 6.49

LES  
ETERNELLES 
LA CÔTE  
AOC
61134
Weitere Informationen Seite 9

4.29

-32%
pro Flasche 6.39

FLACHPFIRSICHE
Weitere Informationen Seite 2 
60417

1.19

-33%
pro Packung 

nur 1.79

Mehr fürs Leben.  
4. – 10.7.2024

Spare  
bis zu 
42%



Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?FRÜCHT UND 

DI GÜNSTIGSTE

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

Spare bis 
zu 34%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

ZUM  
REZEPT

SANGRIA
FLACHPFIRSICHE
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
60417

1.19

-33%
pro Packung 

nur 1.79

-.24/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 4.7. – MITTWOCH, 10.7.
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SNACKPEPERONI
Herkunft: siehe Verpackung
200 g
706730

SCHWEIZER 
BLUMEN- 
KOHL
60120

2.79

-30%
pro Kilo nur 3.99

KIWIS
Genussreif,
Herkunft: Neuseeland
4 Stück
731929

1.89

-24%
pro Packung 

nur 2.49

-.85

-34%
pro Packung 

nur 1.29

-.43/100 g

SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Rad

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski Freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

FRISCHEPARTNER
DER SCHWEIZER SPORTHILFE

OFFIZIELLER

aldi-suisse.ch/sporthilfe 3



Schon bei  
6 Artikeln  
10 Franken  
gespart

FRÜCHT UND 

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

DI GÜNSTIGSTE

*Eigene Erhebung: Bis zu 35% günstiger als Mitbewerber MIGROS, basierend auf eigener Preiserhebung vom 29.05.2024

30.80

19.90
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Schon bei  
6 Artikeln  
10 Franken  
gespart

100% FRISCH UND ZUFRIEDEN –
ODER GELD ZURÜCK
Unser Ziel sind frische Früchte. Da sie so schnell 
wie möglich vom Produzenten zu uns kommen, 
sind diese natürlichen Produkte  unter Umstän-
den nicht immer zu deiner Zufriedenheit. Sollte 
dies der Fall sein, kannst du sie zurückgeben, 
und wir erstatten den bezahlten Betrag voll-
umfänglich zurück. Selbst wenn du es erst  
zu Hause bemerkst. 

FRISCHE
100% 

 GELD-ZURÜCK-

 GARANTIE

5



Spare bis 
zu 42%
Einkaufen ohne 
Kompromisse CERVELATS

500 g
28706

FACKELSPIESS GEFÜLLT
400 g
728475

POULET FLÜGEL GEWÜRZT
550 g
725095

KICKER- 
WADE
ca. 300 g
739454

2.29

-42%
pro Packung 3.95

-.46/100 g

5.99

-33%
pro Packung 8.99

1.50/100 g

2.69

-37%
pro Packung 4.29

4.89/kg

RINDS-ASADO  
PICANHA
ca. 800 g
84380

LAMM RACK
ca. 600 g/Grossbritannien, 
Irland
725009

AKTION 
ab Donnerstag, 4.7.

solange Vorrat

40.-/kg 

pro 100 g

4.-

AKTION 
ab Donnerstag, 4.7.

solange Vorrat

8.-/kg

pro 100 g

-.80

AKTION 
ab Donnerstag, 4.7.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 4.7. – MITTWOCH, 10.7.
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DAUERHAFTE PREISSENKUNG

ALLES WIRD TEURER,
ALDI HILFT %

% % %
%

% %

TRUTENBRUST
1 kg/Deutschland
61143

11.99

-29%
pro Packung 16.99

GRILLSPECK
300 g/Deutschland
728478

3.99

-38%
pro Packung 6.49

1.33/100 g

MSC HERINGSFILET 
IN CREME
Diverse Sorten
200 g
808132

SCAMORZA  
AFFUMICATA
Diverse Sorten
200 g
710144

LASAGNE-
BLÄTTER
• Nature oder
• Spinat
500 g
815883

2.19

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.49

1.10/100 g

2.85

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

1.43/100 g

weitere 
Sortenweitere 

Sorten weitere
Sorte

1.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 1.65

2.98/kg

FOCACCIA  
STRACCHINO  
KÄSE MIT TOMATEN
240 g
730774

APFEL-
TASCHE
117 g
726933

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49
1.45/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
1.70/100 g

7



NATURE-CHIPS
280 g
73493

2.19

-20%
pro Packung 2.75

-.78/100 g

SNACK-MIX
• Wasabi-Erdnüsse,
• Honig-Salz-Mandeln oder
• Barmix
240 g/200 g
716627

2.99

-40%
pro Packung 4.99

1.25/1.50/100 g

PAPRIKA- 
CHIPS
280 g
73492

2.19

-22%
pro Packung 2.84

-.78/100 g

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
24084

1.69

-22%
pro 6er-Pack* 2.19

2.35/kg

HIGH PROTEIN PUDDING
• Caramel,
• Schokolade oder
• Vanille
200 g
821639

1.29

-31%
pro Becher 1.89

-.65/100 g

RAUCHMÖCKLI
90 g
62629

2.89

-21%
pro Packung 3.68

3.21/100 g

COTTO-
WÜRFELI
160 g
732807

2.29

-30%
pro Packung 3.29

1.43/100 g

MEERESFRÜCHTE
1 kg
731511

5.99

-36%
pro Packung 9.49

 

EMMENTALER
Mild, 4,5 Monate  
gereift
250 g
725016

2.99

-22%
pro Stück 3.85

1.20/100 g

GRUYÈRE
Mild, 5 Monate 
gereift
200 g
716508

2.89

-20%
pro Stück 3.65

1.45/100 g

GERIEBENER  
MOZZARELLA
200 g
823589

1.99

-21%
pro Packung 2.55

1.-/100 g

EIS GESTRUDELT
Diverse Sorten
900 ml
813942

1.99

-42%
pro Stück 3.49

2.21/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 4.7. – MITTWOCH, 10.7.
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BLAU/ROT
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 2.19
14071 / 14049

GESCHÄLTE 
PISTAZIEN
• gesalzen
• ungesalzen
3 x 125 g
816075

7.98

2+1
GRATIS!
pro 3 Stück 11.97

2.13/100 g

FRUCHTGUMMI
• Quaxi, 
• Goldbären, sauer, oder
• Pfirsiche
2 x 300 g
707382

2.39

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 4.78

-.80/100 g

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

8.79

-29%
pro 6er-Pack* 12.49

1.17/Liter

LAGER
4.9% Vol.
0.5 Liter
805807

-.39

-33%
pro Dose -.59

-.08/100 ml

ALKOHOL- 
FREIES BIER
0.5 Liter
815221

-.39

-33%
pro Dose -.59

-.08/100 ml

WEISSBIER
5% Vol.
0.5 Liter
805806

-.49

-28%
pro Dose -.69

-.10/100 ml

MARLBORO  
GOLD BOX
Stange: 10 × 20 Zigaretten
60679

STOLZEN- 
FELS  
SEKT
11% Vol.
0.75 Liter
821984

2.99

-24%
pro Flasche 3.95

3.99/Liter

79.99

-12 CHF
pro Stange 92.-

 

Konkurrenzvergleich

MARLBORO  
RED BOX
Stange: 10 × 20 Zigaretten
60678

79.99

-12 CHF
pro Stange 92.-

 

Konkurrenzvergleich

LES ETERNELLES 
LA CÔTE  
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
61134

4.29

-32%
pro Flasche 6.39

5.72/Liter

9



PROFITIEREN!

JETZT VON MINDESTENS
20%

EINFÜHRUNGSRABATT

KNUSPER  
BITES
• Tomate und Oregano,
• Rosmarin  

und Pfeffer oder
• Käse
150 g
831273

PUFULETI
• Käse oder 
• Paprika
100 g
711432

Ein Schoko-
Traum zum 

Reinbeissen.

Erlebe den 
fluffigen Zauber 

der neuen Pufuleti: 
Käse-Genuss oder 

Paprika-Kick.

Die ofen-
gebackenen 
Knusper Bites 

garantieren vollen 
Genuss.

CHOCO CREAM 
FILLED BISCUITS
150 g
830645

1.59

-20%
pro Packung 1.99

1.06/100 g

1.59

-20%
pro Packung 1.99

1.06/100 g

1.59

-20%
pro Packung 1.99

BIO- 
HAFER-
FLOCKEN
300 g
734547

1.19

-20%
pro Packung 1.49

-.40/100 g

Die Herkunft 
unserer «retour aux 

sources» Haferflocken 
kann bis auf den 

Bauernhof verfolgt 
werden.

Geniesse 
eine cremige 

Füllung zwischen 
zwei knackigen 

Waffeln.

SANDWICH 
WAFFELN
128 g
831092

1.59

-20%
pro Packung 1.99

1.24/100 g

PROBIERDEALDONNERSTAG, 4.7. – MITTWOCH, 10.7.
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CHILI-BURGER
ALLES FÜR DEN PERFEKTEN

BRIOCHE BURGER 
BUN MIT SESAM
300 g
835430

XXL-CHAROLAIS- 
BURGER
400 g
735868

SCHWEIZER 
SALAT
84826

SCHWEIZER 
FLEISCHTOMATEN 
MARMANDE
725555

CHILI-MIX
Herkunft: siehe Verpackung
150 g
62893

6.49

-35%
pro Packung 9.99

1.62/100 g

1.99

-33%
pro Packung 2.99

-.66/100 g

ZUM  
REZEPT

SCHMELZKÄSESCHEIBEN
• Gruyére,
• Appenzeller oder
• Emmentaler
200 g
715922

1.29
-.86/100 g

pro Packung

1.59
pro Stück

4.49
pro Kilo

2.29

-22%
pro Packung 2.95

1.15/100 g

SUPERDEALDONNERSTAG, 4.7. – SAMSTAG, 6.7.
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FAJITA- 
GEWÜRZMIX
30 g
738820

MEXIKO-GEWÜRZMIX
• Burritos oder
• Tacos
35 g
738821

CRÈME 
FRAÎCHE
200 g
701910

IRISCHER CHEDDAR
• gerieben,
• in Scheiben oder
• am Stück
175 g/200 g
814427

MINI-PACK MAIS
3 x 140 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
810854

KORIANDER
20 g
708145

TORTILLA 
CHIPS
• Käse oder
• Nature
300 g
57026

1.49

-40%
pro Becher 2.49

-.75/100 g

fein cremig, 
ideal zum  

Verfeinern von 
Saucen oder 
zum Dippen

weitere
Sorten

weitere
Sorte

1.55

-20%
pro Packung 1.95

-.78/10 g

1.99

-20%
pro 3er-Pack* 2.49

-.48/100 g Abtr. G.

1.29

-21%
pro Packung 1.65

-.43/100 g

-.59

-25%
pro Packung -.79

-.20/10 g

-.59

-25%
pro Packung -.79

-.17/10 g

2.39

-20%
pro Packung 2.99

1.20/1.37/100 g

FAJITA-

FUSSBALL-
EM

VON TOREN ZU 
TORTILLAS:

DIE ULTIMATIVE

PARTY ZUR

5.99

-24%
pro Packung 7.95

1.20/100 g

RINDS-HACKFLEISCH
500 g
62815

SUPERDEAL DONNERSTAG, 4.7. – SAMSTAG, 6.7.

12



BIER
4.5% Vol.
6 x 0.355 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
702834

GUACAMOLE  
SALSA-STYLE
320 g
738718

FAJITA- 
GEWÜRZMIX
30 g
738578

FAJITA-SET
500 g
738641

GUACAMOLE- 
GEWÜRZMIX
20 g
738584

ROTER  
TABASCO
60 ml
737852

SALSA 
DIPS
• Scharf, 
• Mild oder
• Käse
300 g/290 g
835015

2.49

-21%
pro Flasche 3.19

4.15/100 ml

-.79

-20%
pro Flasche -.99

-.24/100 ml

8.29

-20%
pro 6er-Pack* 10.49

3.89/Liter

5.39

-21%
pro Set 6.89

1.08/100 g

1.05

-22%
pro Packung 1.35

-.35/10 g

1.05

-22%
pro Packung 1.35

-.53/10 g

3.75

-21%
pro Glas 4.75

1.17/100 g

1.35

-20%
pro Glas 1.69

4.50/4.66/kg

MINI TORTILLA 
WRAPS
220 g
736967

-.69

-30%
pro Packung -.99

-.31/100 g

MEXICAN  
STYLE  
LAGER- 
BIER
4.5% Vol.
0.33 Liter
821186 13



KERAMIK-MARKER
• Glas-/Porzellanmarker,  

metallicfarben,
• Glas-/Porzellanmarker,  

pastellfarben, oder
• Terrakotta-Marker, opak
4 Stück
733144

pro Packung

2.99
 

BUNTSTIFTE
• verschiedene brillante Farben
• ideal zum Zeichnen, Malen und  

Schraffieren grosser Flächen
24 Stück
729583

pro Packung

3.99
 

DUO-FASERMALER
Jeweils mit einer dicken und 
einer dünnen Schreibspitze
• Standard oder
• Mix
729515

pro Packung

1.49
 

ACRYLFARBEN-SET/ 
POURING-SET
• Acrylfarben-Set: 8 × 100 ml oder
• Pouring-Set: 4 × 100 ml und 2 × 125 ml
835575

pro Set

7.99
 

pro Packung

2.49
 

SCHULE

STARTKLAR
FÜR DIE

ZUM KLEINEN
PREIS

FINELINER
Verschiedene brillante  
Farben oder Uni-Farben
10 Stück
729899

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 4.7. SOLANGE VORRAT
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BESCHÄFTIGUNGS-
BLÖCKE
Bunte Mischung aus Denk-, Rate-,  
Strategie- und Kritzelspielen,  
für Kinder ab dem Vor- bzw.  
Grundschulalter
59356

pro Stück

1.99
 

MAGNETBUCH
Mit 16 farbigen Magneten, fördert Krea-
tivität und Fantasie, wiederverschliess-
bares Staufach im Cover für die Magnete
704363

pro Stück

4.99
 

verschiedene 
Sujets

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Varianten

HAFTNOTIZEN
Selbstklebend und  
beschreibbar
730549

pro Packung

1.49
 

BUCH-
EINBANDFOLIE
Transparent, selbstklebend, 
Masse: 3 m × 45 cm
729763

pro Stück

1.49
 

SOMMERSPIELE  
IN DER METALLBOX
• in einer hochwertigen Metalldose  

für noch mehr Spielvergnügen
• je nach Spiel für Kinder  

ab 3 Jahren geeignet
712732

pro Stück

6.99
 

weitere
Spiele

ZIRKELSET
Mit Schnellverstell-Funktion, im Kunst-
stoff-Etui, inkl. Radiergummi, 1 Ersatz-
nadel, 3 Ersatzminen, 2 Schrauben, Nut,  
2 Finelinern, Spitzer, Verlängerungs stange, 
Zirkelaufsatz für Stifte, Druckbleistift und  
12 Druckbleistiftminen, 10-teilig.
729367

pro Set

5.99
 

GEOMETRIE- 
ZEICHEN-SET
Bruchfest, geprägte Skalierung
• Lineal 30 cm,
• Techniker-Dreieck und
• Geometrie-Dreieck
729404

pro Set

1.99
 

BAMBUS
Im 23-cm-Kulturtopf,  
Höhe inkl. Topf: 100 cm,  
horstbildende Bambus-Sorte, 
a für den Aussenbereich,  
m mässig giessen, s sonniger 
Standort, * winterhart
737334

pro Stück

16.99
 

SOMMER- 
PFLANZEN
Im 19-cm-Kulturtopf,  
Höhe 40–70 cm, verschiedene Sorten wie 
Phlox, Schafgarbe, Prachtscharte, a für 
den Aussenbereich, m mässig giessen,  
s sonniger Standort, * winterhart
737344 Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

SPARTRÄUMEBRINGT
ZUM GEDEIHEN

verschiedene 
Sorten

pro Stück

7.99
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KINDER- 
BADESCHUHE
Gr. 30–36
833573

pro Paar

4.99
 

KINDER- 
BADETUCH
• kuschelige und saug-

fähige Velours-Qualität
• Masse: 75 × 150 cm
830283

pro Stück

9.99
 

KINDER- 
BIO-SÖCKCHEN
In trendigen Farben,  
Gr. 23–38
5 Paar
830410

KINDER-RIPPTOPS
In trendigen Farben,  
Gr. 122–152
2 Stück
821688

pro Packung

7.99
 

KLEINKINDER- 
BADESCHUHE
Gr. 23–29
833572

pro Paar

4.99
 

KLEINKINDER-WEB-SET
Styles entweder trendig locker aus  
100% BCI Baumwolle oder modern festlich  
aus 55% Leinen und 45% Viskose,  
in sommerlichen Farben, Gr. 92–116
832073

pro Set

6.99
 

verschiedene
Sujets

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Farben

weitere
Modelle

weitere  
Farben  

und Sujets

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich
**kostenpflichtiges Upgrade mit mehreren Benutzern, 

UV-Vorhersage, Aufzeichnung der UV-Daten etc. möglich

KLEINKINDER-/ 
KINDER-BADEMODE
Badeanzug, Bikini oder Shorts mit  
beliebten Comic-Figuren, Gr. 98–128*
832431

verschiedene
Modelle

pro Stück/Garnitur

4.99
 

pro Packung

2.99
 

KINDER- 
NACHTWÄSCHE
In sommerlichen und  
trendigen Farben,  
Gr. 122–152
831515

pro Set

4.99
 

UV-BODYGUARD
• Ermittlung der UV-Dosis für jeden  

Hauttyp individuell und in Echtzeit
• Datenübertragung via  

Bluetooth ans  
Smartphone –  
für 1 Nutzerprofil**

722467

weitere Farbe:

bekannt aus 
«Die Höhle  
der Löwen»

KLEINKINDER- 
BADEPANTOLETTEN
Aus leichtem Kunststoff mit  
gepolstertem Fussriemen  
und EVA-Sohle, Gr. 23–29
834092

pro Paar

5.99
pro Stück

49.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 4.7. SOLANGE VORRAT
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SCHWEIZER- 
DESIGN-BETTWÄSCHE
• aus 100% Baumwolle
• mit YKK-Markenreissverschluss
• Masse Kissenbezug: 65 × 100 cm
• Masse Duvetbezug: 160 × 210 cm
79539

SCHWEIZER-KREUZ-T-SHIRT
Kinder: Gr. 110–164, Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48–56
823511

SCHWEIZER-STYLE-DECKE
Masse: 130 × 170 cm
64971

SCHWEIZER-STYLE-
FROTTIER-SERIE
Mit aufgesticktem  
Schweizerkreuz,  
aus 100% Baumwolle
• Duschtuch: Masse:  

70 × 140 cm oder
• Handtücher, Doppelpack:  

Masse: 50 × 100 cm
64540

NATIONALEN
SPARTAG

ALLES GUTE ZUM  

pro Stück

5.99
 

weiteres Sujet:
weiteres Sujet:

weiteres Sujet:

  40°  30°

SERVIETTEN 
SCHWEIZ
Verschiedene Motive
40 Stück
39262

pro Packung

1.69
 

pro Stück/Packung

9.99
 

pro Stück

16.99
 

pro Set

29.99
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 4.7. SOLANGE VORRAT
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pro Stück

29.99
pro Stück

9.99

pro Stück

39.99

pro Stück

7.99

pro Stück

12.99

pro Stück

29.99

pro Stück

9.99

ROTATE 128 GB
Beliebig oft beschreib- 
und löschbares Wechsel-
speichermedium mit 
USB-3.0-Technologie
738079

ROTATE 64 GB
Beliebig oft beschreib- 
und löschbares Wechsel-
speichermedium mit 
USB-3.0-Technologie
738078

USB-C-HUB 6 PORTS
Anschlüsse:
• 3 × USB-A
• 1 × USB-C Power 
• 1 × HDMI 
• 1 × LAN/Ethernet 
738076

ALUMINIUM MAUSPAD
• für eine optimale Gleitfähigkeit der Maus
• wasserfest
• leicht zu reinigen
738080

USB-HUB 4 PORTS
ideal zum Verbinden von PC, Note-
book, MacBook, Tablet mit externer 
Festplatte, USB-Stick, Maus, Tastatur 
oder Drucker
738081

USB-C NOTEBOOK-
NETZTEIL, GAN, 65W
Ersatz für verlorengegangene 
oder defekte Original-Netzteile 
sowie hervorragend geeignet als 
Zweitnetzteil fürs Büro, für die 
Reise oder für zu Hause
738082

ERGONOMISCHE  
MAUS
• kabellos
• wiederaufladbar
• Laufzeit ca. 85 Tage
738075

TECHNIK,
UND SPASS MACHT

DIE BEGEISTERT

1

1
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HEUTE FÜR MORGEN 
ist uns eine

für Kakaobäuerinnen  
und -bauern wichtig

WILLST AUCH DU ETWAS VERÄNDERN? 
DANN WERDE EIN CHOCO CHANGER.
Mit dem Kauf der Choco Changer Produkte  
unterstützt du ein Programm für die faire 
Bezahlung von Kakaobäuerinnen und -bauern. 
Feiere mit uns den Tag der Schokolade am 7. 7. 
mit der neuen Choco Changer Verpackung.

FAIRE
BEZAHLUNG

FAIRTRADE- 
CHOCO  
CHANGER
150 g
806142

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
1.33/100 g

20



FAMILY  
BOX
1.23 Liter
724451

pro Packung

8.99
7.31/Liter

STIELGLACE  
SENSATION MIX
• White Chocolate-Berries oder
• White Chocolate-Almond
255 ml
825089

pro Packung

2.99
1.17/100 ml

WINNETOU
6 x 80 ml
707529

pro Packung

5.49
1.14/100 ml

weitere  
Sorte

VANILLE- 
GLACEKONFEKT
400 ml
826205

 pro Packung

2.99
-.75/100 ml

STICKS
• Zitrone  

oder
• Erdbeere
320 g
836472

pro Packung

2.49
-.78/100 g

SPAGHETTI WAFFEL- 
HÖRNCHEN
520 ml
824006

STIELGLACE 
SENSATION BLACK
400 ml
829411

MINI
Classic, Almond,  
White Chocolate
440 ml
737535

FAMILY MIX
Diverse Sorten
387 ml
737534

pro Stück

2.99
-.57/ 
100 ml

pro Stück

2.99
-.75/100 ml

pro Packung

7.99
1.81/100 ml

pro Packung

6.99
1.81/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 8.7. SOLANGE VORRAT
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KING  
CONE
260 ml
716365

CLASSIC
120 ml
32477 / 722497

EUPHORIA
90 ml
737389

MINIS
8 x 55 ml
721442

STIELGLACE  
CLASSIC
120 ml
823718

STIELGLACE  
MANDEL
120 ml
813275

VANILLE- 
CORNETS
• Vanille,
• Erdbeere oder
• Schokolade
120 ml
834056 / 834058

SALTED CARAMEL- 
MACADAMIA
90 ml
729101

RAKETE
50 ml
729090

SOLERO
90 ml
737391

saisonal erhältlich

pro Stück

1.29
2.58/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

3.09
3.43/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

1.49
1.24/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

3.29
3.66/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

1.49
1.24/ 
100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

3.79
1.46/100 ml

saisonal erhältlich

  pro Stück

3.39
3.77/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

3.29
2.74/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

1.49
12.42/ 
Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

8.89
2.02/100 ml

SUMMERFEELING
FÜR DEIN PORTEMONNAIE

ENTSPANNTES
AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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RAHM- 
GLACE
• Vanille,
• Erdbeer 

oder
• Schokolade
12 x 64 ml
728745

EXTRÊME CORNETS
• Chocolat-Stracciatella
• Vanille-Erdbeer oder
• Vanille-Chocolat
6 x 145 ml
49566

PRALINATO  
CLASSICO
6 x 85 ml
737018

RAKETE
12 x 50 ml
737020

ALMOND
6 x 110 ml
25888

DOUBLE CARAMEL  
GOLD BILLIONAIRE
4 x 85 ml
737392

GLACE PRALINÉ-STICK
• Classic,
• Dark Chocolate  

oder
• Kokosnuss
4 x 70 ml
808513

PREMIUM-STIELGLACE
• Classic,
• Mandel oder
• Triple Choc
6 x 120 ml
824100

WIRBEL-
STIELGLACE
8 x 60 ml
834869

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.07/100 ml

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

weitere  
Sorte

saisonal erhältlich

pro Packung

2.89
4.01/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

9.49
14.38/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

8.89
2.61/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

2.69
-.56/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

7.49
12.48/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

9.49
1.86/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

6.39
8.32/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

10.89
12.52/Liter

weitere  
Sorte
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BIO-GLACE
• Schokolade oder
• Vanille
480 ml
728852

MAXIBON  
SANDWICH
140 ml
737021

TWISTER  
PINEAPPLE
80 ml
737394

KON TIKI
47 ml
826268

GLACE-DESSERTS
Diverse Sorten
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
834453

SWIP GLACE
• Cola oder
• Orange
110 ml
824162

SPARENDIE COOLSTE ART ZU
weitere  
Sorte

weitere  
Sorten

KAFFEE- 
BECHER
155 ml
728816

HELLO  
KITTY- 
LOLLI
80 ml
737024

saisonal erhältlich

pro Stück

-.79
1.68/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
-.90/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

2.89
3.64/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

3.09
2.21/ 
100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.28/100 ml

saisonal erhältlich

pro 2er-Pack*

2.99
1.-/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

4.09
-.85/100 ml

saisonal erhältlich

pro Stück

1.89
2.36/100 ml

SOFTEIS  
CONES
Diverse Sorten
540 ml
814367

pro Stück

3.49

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
6.46/Liter

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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CORNETS
• Vanille-Haselnuss oder
• Vanille-Erdbeere
6 x 120 ml
815038

CRUNCHY CORNETS
• Schokolade oder
• Erdbeere
420 ml
824624

MINI-CORNETS
Diverse Sorten
12 x 28 ml
824628

SORTIERTE CORNETS
• Vanille oder
• Schokolade
6 x 120 ml
815037

SPEZIAL- 
CORNETS
• Dino oder
• Einhorn
440 ml
813588

GLACE-SANDWICH
• Classic oder
• Tricolor
416 g/360 g
814914

weitere 
Sorten

PISTAZIEN- 
CORNETS
 6 x 120 ml
722377

AMARENA- 
CORNETS
6 x 120 ml
722717

KAFFEE- 
CORNETS
6 x 120 ml
722715

saisonal erhältlich

pro Packung

4.39
13.07/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
-.71/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
4.15/ 
Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
4.15/ 
Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
 4.85/ 
Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
4.15/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

2.09
2.90/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
-.68/100 ml

saisonal erhältlich

pro Packung

3.39
4.71/Liter
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BALSAMICO-CRÈME
• Hot-Chili,
• BBQ oder
• Honig-Senf
250 ml
836061

pro Flasche

2.49
1.-/100 ml

STEIRISCHE  
APFEL CHIPS
100 g
720005

GELB - 
FLOSSEN-
THUNFISCH
3 x 52 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
838830

pro 3er-Pack*

3.19
20.45/kg Abtr.G.

FRÜCHTE CUPS
• 3-Früchte oder 
• Exotisch
4 x 70 g
812812

SOMMERPARTY
DIE COOLSTE

ALLES FÜR 

RINDER- 
CEVAPCICI
400 g
733541

pro Packung

5.29
1.32/100 g

HOT DOG BUNS
270 g
834856

pro Packung

2.49
-.92/100 g

LUNCH IN DER DOSE
• Puten-Chili,
• Sweet-Chili oder
• Kichererbsen-Curry
800 g
740174

pro Packung

2.29
 

pro Packung

2.99
1.07/100 g

HI!SPICE 
GEWÜRZ-
MISCHUNGEN
Diverse Sorten
47–79 g
838569

pro Dose

2.99
3.75/kg 

pro Packung

2.49
 -.32/-.33/-.42/-.53/ 

10 g

AKTIONEN AB MONTAG, 8.7. SOLANGE VORRAT
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CHOCO  
SHAKE
• Cookies & Cream,
• Haselnuss oder
• Erdbeer-Joghurt
144 g
739723

pro Packung

2.49
1.73/100 g

EISFIX
• Caramel oder
• Schokolade
225 ml
11051

KIDSMANIA 
SOMMERWELT
11–18 g
722120

MIX TRAY MINIONS
140 g/120 g
738535

POP-UP-LOLLI  
UND SQUEEZIE FAN
740242

pro Packung

2.49
1.78/2.08/ 
100 g

verschiedene 
Sorten

DESSERT- 
GLUSCHT
• Brätzeli oder
• Dessert-BödelI
125 g/175 g
740685

pro Stück

2.29
1.01/100 ml

 pro Stück

1.99
 

GUMMY  
CANDIES
• saure Ananas, 
• saure Wasser- 

melone, oder
• saure Erdbeere
120 g
840024

pro Stück

1.99
9.05/8.30/5.85/5.53/50 g

pro Packung

1.29
1.08/100 g

pro Packung

2.99
 2.39/1.71/100 g
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PREIS.–
ALDI

KAFFEE-

ZUM

HOCHWERTIGER

GENUSS

LEMON SPRIZZ 
ZERO
Alkoholfrei
250 ml
738133

pro Dose

-.49
 -.20/100 ml

INSTANT  
KAFFEE  
NACHFÜLL- 
PACKUNG
• Finesse, 
• De Luxe oder 
• All’Italiana
180 g
713305

INSTANT KAFFEE
Red Cup
180 g
713310

7.95

-35%
pro Packung 12.40

4.42/100 g

Konkurrenzvergleich

5.45

-26%
pro Packung 7.45

3.03/100 g

Konkurrenzvergleich

EDITIONS 
ENERGY 
DRINK  
SUGARFREE
• Apfel-Kiwi oder
• Wassermelone
250 ml
833643

pro Dose

-.55
-.22/100 ml

ELEKTRISCHE KÜHLBOX
• Inhalt: 25 Liter
• 12-V-Anschluss für den Betrieb  

über den Zigarettenanzünder  
(Kabellänge: 180 cm)

• 220–240-V-Anschluss für den Betrieb über 
die Steckdose (Kabellänge: 150 cm)

834083

pro Stück

49.99
 

AB MONTAG, 8.7. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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BERRY BEACH  
COCKTAIL  
LIMES
• Erdbeere,
• Exotic oder
• Aprikose
10% Vol.
0.7 Liter
18008

ORIGINAL
5.9% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
700123

MOJITO
15% Vol.
0.7 Liter
20956

pro Flasche

9.99
14.27/Liter

PIÑA  
COLADA
15% Vol.
0.7 Liter
17683

VERDECILLO  
ORGANIC  
BLANCO DOP
11.5% Vol.
0.75 Liter
736831

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

VIÑA 
ESMERALDA
11.5% Vol.
0.75 Liter
736963

pro Flasche

8.99
11.99/Liter

pro Flasche

9.99
14.27/Liter

pro Flasche

9.99
14.27/Liter

BIER
5.4% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
40514

pro 24er-Pack*

19.95
2.52/Liter

Cremig, 
süsser  

Kokosgenuss  
gepaart mit  
fruchtiger 
Ananas.

Cocktail auf  
Rumbasis mit  
Aromen von  

frischen Limetten  
und Minze.

11.49

-20%
pro 6er-Pack* 14.40

3.83/Liter

Konkurrenzvergleich
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KROKODIL-ERLEBNISPOOL
Mit Regendusche zum Anschliessen an den Gartenschlauch, 
Rutsche, Schirm in Pilzform und Accessoires, Masse (aufge- 
blasen): 201 × 170 × 84 cm, Wasserkapazität: 160 Liter
804962

SCHNELL AUFBLASBARER POOL
• Masse: 305 cm × 76 cm
• Material: PVC
 822791

pro Stück

29.99
 

WASSERMATTEN-SORTIMENT
• Planschfläche oder
• Planschmatte
821443

weitere
Sujets

pro Stück

39.99
 

pro Stück

9.99
 

pro Stück

14.99
 

DOPPELTE WASSERRUTSCHE
• Länge: 4,88 m
• ab 3 Jahre
• Gartenschlauchanschluss
• grosser Spass mit verschiedenen Wasserspielen
832729

SOMMER-POOLPARTY?
BEREIT FÜR DIE ULTIMATIVE

BOOT MIT WASSERPISTOLE
• frisches und schickes Düsendesign
• mit integrierter Wasserpistole für Kinder
• inkl. Reparaturpflaster
830662

pro Stück

9.99
 

weitere Farbe:

AKTIONEN AB MONTAG, 8.7. SOLANGE VORRAT
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FRUCHT-SCHWIMMRING
• zwei strapazierfähige Haltegriffe
• geeignet für Kinder ab 9 Jahren
• inkl. Reparaturflicken
830675

pro Stück

3.99
 

SCHNORCHELMASKE
Maske und Schnorchel in einem  
kombiniert, hoher Tragekomfort  
durch extraweiche Gesichtsdichtung,  
mit grössenverstellbarem, elastischem 
Maskenband, integrierte Halterung 
 zur Befestigung einer handelsüblichen 
Action-Kamera,  
Gr. S/M oder L/XL
816390

SCHWIMMTIER
• Aussenmaterial: Polyester
• Füllung: PE-Kügelchen und  

Polyester-Schaum
• Masse und Gewicht variieren je Sorte:  

97 × 74 × 17,5 cm (L × B × H), 660 g
• geeignet für Kinder ab 3 Jahren
713117

STRANDTUCH
• in weicher Velours-Qualität
• Masse: 93 × 170 cm
702849

SURF-LUFT- 
MATRATZEN-SORTIMENT
• Meerjungfrau oder
• Seestern
821275

WASSER-HÄNGEMATTE
• aufblasbarer Ring
• integriertes Luftkissen als Kopfteil
• Liegefläche aus weicher Netz- 

Konstruktion, wodurch man die  
Kühle des Wassers spüren kann

• Masse (aufgepumpt):  
167 × 82 × 22,5 cm (L × B × H)

• Benutzergewicht: max. 100 kg
812121

weitere
Sujets

weitere
Sujets

weitere
Sujetsweitere Farbe:

pro Stück

14.99
 

pro Stück

9.99
 

pro Stück

19.99
 

pro Stück

14.99
 

pro Stück

19.99
 

  60°
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Medizinprodukt*

TASCHENTÜCHER
56 x 10 Stück
85321

pro Packung

8.95
 

PREIS.–
ALDI

SCHÖN UND 

ZUM
GEPFLEGT

weitere 
Sorten

pro Stück

4.99

CITRONELLA-KERZEN
Verschiedene Modelle und Farben
825229

DUSCHE «WOMEN»
• Hydrate,
• Fresh oder
• Samt-Weich
4 x 250 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
741274

PFLEGEDUSCHE
• Hydrate oder
• Fresh Care
720 ml
741269 / 741270

DUSCH MEN+CARE 
EXTRA FRESH
700 ml
741268

ALWAYS  
DISCREET
• Small,
• Normal oder
• Long 
740506

MINIKÜHLSCHRANK 
KOSMETIK
• perfekte Aufbewahrung zum  

Kühlen der Kosmetik
• Wärmefunktion (zum Aufwärmen 

von Gesichtsmasken)
• LED-Spiegel mit 3 Helligkeitsstufen
833307

pro Stück

39.99
 

pro 4er-Pack*

7.89
-.79/100 ml

weitere Farbe:

pro Flasche

5.69
-.79/100 ml

pro Flasche

5.59
-.80/100 ml

pro Packung

9.49

AKTIONEN AB MONTAG, 8.7. SOLANGE VORRAT
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ARM- UND  
BEINTRAINER
• stufenlose Tretwiderstandsverstellung
• Computer mit 8 verschiedenen  

Funktionen (z. B. Distanz, Kalorien verbrauch,  
Geschwindigkeit) und grossem Display

• Masse: 40,5 × 41 × 31 cm (B × H × T)
• Gewicht: 4,9 kg
• max. Benutzergewicht: 130 kg
821919

BADEWANNEN- 
SITZ/EINSTIEGSHILFE
Badewannensitz:
• rutschsichere Sitzfläche:  

Masse: 41,5 × 23 cm,
Badewannen-Einstiegshilfe:
• einfache Befestigung am  

Wannenrand oder
Steighilfe:
• sicher und  

standfest durch  
Anti-Rutsch-Füsse

825412

DUSCHHOCKER
Leichtes Aluminiumgestell, Sitz mit  
Löchern zum Abfliessen des Wassers,  
sicher und standfest durch Anti-Rutsch- 
Füsse mit integrierter  
Duschkopfhalterung
825964

GEBISSREINIGER TABS
• Expressreiniger oder
• Intensivreiniger
120 Stück
62584

INSEKTENSTICHHEILER
• 2 verschiedene Programme
• medikamentenfreie Behandlung  

von Insektenstichen
• handliches Design
• dank Keramikheizplatte  

schnell aufgeheizt
832397

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung 
und die besonderen Sicherheitsvorkehr

ungen genau beachten.

ROLLATOR
• höhenverstellbare Griffe  

(79,5–94,5 cm) mit Feststellbremse
• schwenkbare Vorderreifen
• mit praktischem Zubehör: Tragetasche, Gehstockhalter  

und Klingel
• Masse (gefaltet): 72,5 × 26 × 83,5 cm (L × B × H)
• Masse (aufgeklappt): 73,5 × 63 × 83–98 cm  

(L × B × H)
825778

RÜCKENWASCHHILFE
Mit 3 auswechselbaren Aufsätzen
• Eincrèmehilfe, 
• Schwamm oder
• Peeling-Aufsatz
825420

pro Stück

39.99
 

pro Stück

159.-
 

Medizinprodukt*

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Farben

weiteres 
Modell

pro Stück

34.99
 

Medizinprodukt*

pro Stück

24.99
 

Medizinprodukt*

pro Packung

6.99
 

Medizinprodukt*

pro Packung

19.99
 

Medizinprodukt* Medizinprodukt*

pro Stück

6.99

SENIOREN- 
ALLTAGSHELFER
• Pillenbox,
• Multi-Deckelöffner,
• Tablettenausdrückhilfe
• etc.
825789

pro Stück/Set

4.99
 

ALLTAGSHELFER
MÜSSEN NICHT TEUER SEIN
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 4.7. 

AVENLI  
QUADRATISCHES  
STAHLROHRBECKEN
• Grösse: 300 × 300 × 100 cm
• Produktgewicht: 63 kg
737914

OVALES STAHLROHRBECKEN
• Masse: 300 × 200 × 84 cm
• Gewicht: 28 kg
738028

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung 

pro Stück

429.-
inkl. Zustellung 

pro Stück

59.99
inkl. Zustellung 

POOLROBOTER
• Empfohlen für oberirdische Schwimm-

becken mit flachem Boden und einer  
Gesamtfläche von bis zu 50 m² (538 ft.²)

• Betriebsdauer von 90 Minuten (voll- 
ständiges Aufladen dauert 5–6 Stunden)

831588

SUNDREAM
STAHLROHRBECKEN MIT 
PUMPE UND LEITER 
• Masse: 400 × 200 × 99 cm
• Gewicht: 67 kg
• Verwendungszweck: rechteckiger Pool 

mit Stahlrahmen
737911

SUNDREAM
POOL-SET MIT PUMPE
• Masse: 240 × 63 cm
• Gewicht: 7,7 kg
• Verwendungszweck: Ringpool
• Flächenbedarf: 240 cm
737908 

inkl. Zustellung

CRICUT 
SCHNEIDPLOTTER JOY GIFT
717060

pro Stück

149.-
inkl. Zustellung 

pro Set

199.-
inkl.  
Zustellung 

pro Stück

499.-
inkl. Zustellung 
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 4.7. 

MONITOR 24" 
LS24A600UCUXEN
740036

TAB M9,  
MTK G80,  
ANDROID
728638

XGIMI
MOGO PRO+  
FULL HD BEAMER
94,5 × 146 × 105,5 mm  
(B × H × T)
726373

KINDER-LAUFRAD RUUKY 12
Sportivo, 3,4 kg, Silber
737888

pro Stück

69.99
inkl. Zustellung

KINDERVELO URBAN 
20 BELT-DRIVE
8 kg, Silber
737889

pro Stück

229.-
inkl.  
Zustellung

KINDERVELO URBAN  
16 BELT-DRIVE
6,4 kg, Silber
728643

pro Stück

199.-
inkl.  
Zustellung

HAMMERBACHER  
APOLLO BÜROTISCH ZERO
• 120 × 67 × 65–85 cm (L × B × H)
• Arbeitshöhe manuell verstellbar, 65–85 cm
• FSC-zertifiziert
740823

pro Stück

49.99
inkl. Zustellung 

pro Stück

139.-
inkl. Zustellung 

100 MM STUNT SCOOTER 
FREESTYLESCOOTER
740654 

BEST SPORT
KICKERTISCH  
WORLD OF SOCCER
740569

pro Stück

349.-
inkl. Zustellung 

399.-

-34%
pro Stück 609.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

89.99

-17%
pro Stück 109.-

 inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

139.-

-30%
pro Stück 199.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

weitere Farbe:
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 8.7. 

JETZT 
ONLINE 

BESTELLEN: 

KEYBOARD
714835

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung 

SPLASH
STAND-
TAFEL, 
20-TEILIG
728650

pro Stück

74.99
 inkl. Zustellung 

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung 

HIGHSPEED CAR
729317

bis zu  
70 km/h

ALLES FÜR
SPIEL UND SPASS

36



ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP • ALDI ON
LIN

ESH
OP • ALDI ON

LIN
ESH

OP

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 8.7.

ALECTO  
BABYPHONE  
DVM-275
• Ausstattung und Funktionen:  

Bluetooth, Gegensprechfunktion, 
Nachtsichtfunktion

• Energieversorgung:  
Akkubetrieb, Netzbetrieb

• Bildschirmdiagonale (Zoll): 5
• genaue Farbbezeichnung: Weiss
740038

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

GO-KART  
MONZI-RS
740834

UNIVERSAL GOAL METAL 50" FALTBAR
• Tor aus Metall
• das Tor ist zusammenklappbar, einfach zu verstauen  

oder zu transportieren
• inklusive Netz
• Masse: 127 × 107 × 61 cm
740832

pro Stück

59.99
 inkl.  
Zustellung 

199.-

-52%
pro Stück 423.-

 inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

TRY  
SCOOTER
740829

pro Stück

29.99
 inkl. Zustellung 
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3.99
pro Set

CHF

-60%
4.7. bis 10.7.2024

9.99

Jetzt bestellen: aldi-mobile.ch/prepaid

INKLUSIVE  
CHF 20.– 

STARTGUTHABEN

PREPAID
HOL DIR JETZT DAS

STARTER-SET

MOBILFUNK-
ALDI ZUM BESTEN

DER SCHWEIZ GEWÄHLT
ANBIETER

SUPERDEAL DONNERSTAG, 4.7. – SAMSTAG, 6.7.
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EL NIÑO  
DE CAMPILLO  
TEMPRANILLO  
RIOJA DOCA
14% Vol.
0.75 Liter
726312

Spanien/RiojaTempranillo2021TrockenRind, Lamm, Wild, Meeres
früchte, Reisgerichte, Pasta, 
Käse

5.99

-40%
pro Flasche 9.99

7.99/Liter

RUSTIKALER CHARME:  
STRAUSSENSTEAK UND TEMPRANILLO

Unser Straussensteak, bekannt für seine saftige 
und feinfaserige Beschaffenheit, bildet das 
perfekte Gegenstück zu unserem EL NIÑO DE 
CAMPILLO Tempranillo. Dieser tiefgründige, 
trockene Wein aus Spanien zeichnet sich durch 
seine aromatische Komplexität und seine 
samtigen Tannine aus, die hervorragend das 
kräftige, leicht nussige Aroma des Straussen-
fleischs unterstreichen.

Tempranillo ist eine rote Rebsorte,  
die hauptsächlich in Spanien angebaut wird  
und für ihre zentrale Rolle in den Weinen  

von Rioja bekannt ist.

EMPFIEHLT
SUISSE

ALDI

STRAUSSENSTEAK
ca. 250 g/Südafrika
730124

AKTION 
ab Donnerstag, 4.7.

solange Vorrat

35.-/kg

pro 100 g

3.50

SUPERDEAL DONNERSTAG, 4.7. – SAMSTAG, 6.7.
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 AB DONNERSTAG, 4.7.  auf Seite 14

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 27
Split 1

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

MARKENDEALS AB FREITAG, 5.7. SOLANGE VORRAT

CHASSELAS  
ROMAND  
VDP
12.6% Vol.
0.75 Liter
(*Aufmachung  
kann abweichen)
61336

SCHWEIZER 
FREI- 
LAND- 
EIER
6 Stück
711690

BBQ- 
GRILLBROT
230 g
738570

DANTI 
PROSECCO 
DOC
11% Vol.
0.375  
Liter
804871

MAYONNAISE DUO
• Thomynaise oder
• Thomy Mayo
2 x 280 g/2 x 265 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
734783

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich) 
725745

TIROLER  
ROGGEN- 
KRUSTE
750 g
736942

3.-

-39%
pro Flasche 4.99

-.80/100 ml

1.30

-34%
pro Stück 1.99

-.57/100 g

2.-

-33%
pro Stück 2.99

2.67/kg

2.19

-26%
pro Packung 2.97

 

3.-

-33%
pro Flasche* 4.49

4.-/Liter

POULET- 
BRUST- 
MÉDAILLONS
300 g
15271

5.-

-28%
pro Packung 6.99

1.67/100 g

PRINGLES
• Original
• Sour Cream
• Paprika oder
• Hot & Spicy
185 g
735799

2.-

-39%
pro Dose 3.29

1.08/100 g

weitere  
Sorten

pro 24er-Pack*

10.95
-.91/ 
Liter4.45

-20%
pro 2er-Pack* 5.60

7.95/8.40/kg

Konkurrenzvergleich

EIER-RAVIOLI
3 x 430 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
705393

RÖSTI ORIGINAL
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
728047

PASSIONS-
FRÜCHTE
Herkunft: Kolumbien
740920

-.33

-32%
pro Stück nur -.49

6.99

-36%
pro 3er-Pack* 10.95

5.42/kg

Konkurrenzvergleich

6.79

-40%
pro 3er-Pack* 11.40

4.53/kg

Konkurrenzvergleich

DONNERSTAG, 4.7. – SAMSTAG, 6.7.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


